
 

 

 

 คำสั่งสำนักงานสาธารณสุขอำเภอทุ่งช้าง 
ที่  56 /๒๕๖5 

เรื่อง แต่งตั้งคณะทำงานเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็ปไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอทุ่งช้าง 
**************************************************************** 

 

  ตามคำสั่งสำนักงานสาธารณสุขอำเภอทุ่งช้าง ที่ 22/๒๕๖๔ ลงวันที่ 1  ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เรื่อง 
แต่งตั้งคณะทำงานปฏิบัติงานบริหารจัดการเว็บไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอทุ่งช้าง นั้น เพ่ือให้การบริการตาม
ภารกิจและอำนวยความสะดวกให้ประชาชนสามารถเข้าถึงข้อมูลข่าวสารผ่านช่อง  เว็บไซต์ส านักงานสาธารณสุข
อำเภอทุ่งช้างได้สะดวก มีความถูกต้องซัดเจนครบถ้วนเป็นปัจจุบันจึงเห็นควร ปรับปรุงคำสั่งดังกล่าว 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๕ ประกอบกับมาตรา ๖0 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ บริหาร 
ราชการแผ่นดิน พ.ศ.๒๕๓๔ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม และคำสั่งกระทรวงสาธารณสุข ที่ ๘๖๕/6๕๖๕ ลงวันที่ ๒๑ 
กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ สาธารณสุขอำเภอ จึงมีคำสั่งไว้ดังนี้  

ข้อ ๑. ให้หัวหน้ากลุ่มงาน ในสำนักงานสาธารณสุขอำเภอทุ่งช้าง เป็นผู้มีอำนาจอนุมัต ิรับรอง 
อนุญาต ให้นำข้อมูลที่รับผิดชอบดูแลขึ้นเผยแพร่ในเว็บไซต์สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทุ่งช้าง  

ข้อ ๒. ให้ข้าราชการและเจ้าหน้าที่ในสำนักงานสาธารณสุขอำเภอทุ่งช้าง ที่มีรายชื่อ ดังต่อไปนี้ 
 เป็นผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูลและนำข้อมูลขึ้นเผยแพรในเว็บไซต์สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทุ่งช้าง  
  2.๑. นายชูชีพ ปัญญานะ  สาธารณสุขอำเภอทุ่งช้าง   ผู้อนุมัติรับรอง  
  2.๒. นางวันทนา เมืองเล็น  เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน  ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล    

2.๓. นายกรภัทร  ขัยไชย    นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล   
 2.๔. นางสาวธิดารัตน์  ก่อเกิด   พนักงานธุรการ   ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล  

2.5. นางสาวสุณิสา  จิตรแข็ง   นักวิชาการสาธารณสุข   ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล   

   2.6. นายอิทธิพล  กาญจนเรืองวัฒน์  เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน ผู้นำขึ้นข้อมูลเผยแพร่ 
ข้อ 3. ให้ผู้รับผิดชอบ ตามข้อ 2 มีหน้าที่บริหารจัดการและดำเนินการนำข้อมูลข่าวสารขึ้นเว็บไซต์ 

ในหมวดหมู่ที่ถูกต้อง ระบุแหล่งที่มา หรือเจ้าของข้อมูล ช่วงวันที่ของข้อมูลข่าวสาร วันที่เผยแพร่ประเภทไฟล์                
ขนาดไฟล์ และประสานกลับไปยังเจ้าของข้อมูลข่าวสาร ในความรับผิดชอบของกลุ่มงานในสำนักงานสาธารณสุข
อำเภอทุ่งช้าง ตามแนวทางที่กำหนดไว้ในประกาศ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทุ่งช้าง ลงวันที่ 1 พฤศจิกายน 2564
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซด์สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทุ่งช้าง  
  ข้อ 4. ให้ยกเลิกคำสั่งสำนักงานสาธารณสุขอำเภอทุ่งช้าง ที่ 22/๒๕๖๔ ลงวันที่ 1  ตุลาคม พ.ศ. 
๒๕๖๔ เร่ือง แต่งตั้งคณะทำงานเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็ปไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอทุ่งช้าง 
 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
    สั่ง  ณ  วันที่   7  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. 2565  

                                                                                                          

                                 (นายชชูีพ ปัญญานะ)  
                      สาธารณสุขอำเภอทุ่งช้าง 
 


